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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baze tE nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s se Kosov€s, nr. 2812008), Ligjit nr. 04lL-045 pdr Partneritet Publiko-Privat
dhe nenit 5 I t€ Statutit te Komun€s sE Prizrenit nr. 0l /01 I -5643, td dates 15. 10.2008, pas k€rkeses

s€ Drejtoris6 sE Sh€rbimeve Publike, kryetari i Komunes, merr k€tE:

VENDIM
P€r formimin e Ekipit p€r Menaxhimin e Kontrat€s

me Partneritet Pu bliko-Privat

l. Formohet dhe emerohet Ekipi pEr menaxhimin e kontratEs me Partneritet Publiko-
Privat p€r varrezat e reja nE LandovicE. An€tarE te ketij ekipi emerohen:

1. 1. Muhamet Bajrami,...

1.2. P€rparim Shala,.......

1.3. Mehreme Gerguri,...

...kryesues,

..anEtar,

..anEtare.

2. Detyrat e Ekipit nga pika 1 e ketij Vendimijan€ te parapara ne Ligjin nr. 04/L-045 p€r

Partneritet Publiko-Privat dhe akteve tjera perkatese ligjore dhe n€nligjore nE fuqi.

3. Me hyrjen ne fuqi te k6tij Vendimi, shfuqizohet vendimi nr. 01 nr. 55812, i dates

26.09.2024 dhe vendimi 01 nr. 129125, i dat€s 14.02.2025.

4. K6shill€ Juridike: Kunder k6tij Vendimi, pala e pak6naqur ka te drejt€ ankese ne

K€shillin e Pavarur Mbikeqyr6s ne Sh6rbimin Civil, n€ afat prej 30 ditesh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

5. Obligohet Drejtoria e Shdrbimeve Publike dhe t€ em€ruarit pEr zbatimin e k6tij
vendimi.

6. Ky Vendim hyn n€ fuqi qC nga dita e n6nshkrimit te tij

Kryetari i Komun€s

Slaqir Totaj

- Drejtoris6 sE ShErbimeve Publike,

- Te em€ruarve,

- Arkives s€ Kryetarit.
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